
Data 

richiesta

Tipologia 

di accesso
Oggetto della richiesta

Presenza di 

controinteressati
Esito

Data 

risposta

Sintesi della motivazione 

(in caso di rifiuto totale o 

parziale)

1 12/01/2018 Documentale

PROCEDURA APERTA PER L’IDEAZIONE E LA REALIZZAZIONE 

DI UN PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DELL’AREA 

ARCHEOLOGICA DEL CIRCO MASSIMO, CON L’IMPIEGO DI 

TECNOLOGIE DI REALTÀ AUMENTATA E REALTÀ VIRTUALE 

(CIG 7110529228)  - accesso atti di gara con particolare 

riferimento all'offerta dell'aggiudicatario

SI

Accoglimento - 

accesso 

consentito

12/01/2018

2 21/03/2018 Documentale

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN 

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORO A MEZZO 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI E SEMIAUTOMATICI (CIG 

73819913AF) - Accesso agli atti di gara -  verbali di gara; 

documentazione amministrativa e offerta presentate dalla 

ditta aggiudicataria.                           

SI

Accoglimento - 

accesso 

consentito

26/03/2018

3 12/04/2018 Documentale

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA A NOLEGGIO DI 

AUDIOGUIDE, LA REALIZZAZIONE DI VIDEOGUIDE E LA 

FORNITURA A NOLEGGIO DEI RELATIVI APPARATI, LO 

SVILUPPO DI APP, NONCHÉ LA FORNITURA A NOLEGGIO DI 

RADIOGUIDE PER IL SISTEMA MUSEI CIVICI DI ROMA 

CAPITALE - (CIG 72871087C0) - acceso agli atti di gara: 

Provvedimento indizione e relativi allegati; Provvedimento 

nomina della commissione di gara e della commissione 

giudicatrice delle offerte tecniche e relativi allegati; Verbali di 

gara; Verbali, atti e provvedimenti relativi all’eventuale verifica 

di congruità; Copia dei giustificativi presentati in caso di 

verifica di anomalia; Provvedimenti, verbali, atti relativi alle 

verifiche svolte con riguardo alla comprova dei requisiti di 

partecipazione alla gara e documenti allegati ai suddetti o 

comunque acquisiti a tal fine; Documentazione 

amministrativa, tecnica ed economica presentata dalla 

concorrente prima in graduatoria.

SI

Accoglimento - 

accesso 

consentito

19/04/2018

4 18/04/2018 Documentale

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 

FACCHINAGGIO, MOVIMENTAZIONE E SERVIZI VARI 

NECESSARI ALLA GESTIONE DEL PROGETTO DI 

VALORIZZAZIONE DEI FORI IMPERIALI (CIG 7415217EA2) -  

Accesso agli atti di gara - verbali di gara; offerta tecnica e 

giustificativi presentati dalla ditta aggiudicataria.     

SI

Accoglimento - 

accesso 

consentito

04/05/2018

5 18/04/2018 Documentale

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 

FACCHINAGGIO, MOVIMENTAZIONE E SERVIZI VARI 

NECESSARI ALLA GESTIONE DEL PROGETTO DI 

VALORIZZAZIONE DEI FORI IMPERIALI (CIG 7415217EA2) -

Accesso agli atti di gara -  verbali di gara; documentazione 

amministrativa, offerta tecnica ed economica e giustificativi 

presentati dalla ditta aggiudicataria.                             

SI

Accoglimento - 

accesso 

consentito

04/05/2018

6
23/04/2018 - 

27/06/2018
Documentale

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA A NOLEGGIO DI 

AUDIOGUIDE, LA REALIZZAZIONE DI VIDEOGUIDE E LA 

FORNITURA A NOLEGGIO DEI RELATIVI APPARATI, LO 

SVILUPPO DI APP, NONCHÉ LA FORNITURA A NOLEGGIO DI 

RADIOGUIDE PER IL SISTEMA MUSEI CIVICI DI ROMA 

CAPITALE - (CIG 72871087C0) - accesso atti di gara (presa 

visione ed estrazione di copia): documentazione 

amministrativa e offerta tecnica dei quattro concorrenti che 

precedono nella graduatoria; verbali di gara; comprove e 

giustificativi richiesti.

SI

Accoglimento - 

accesso 

consentito

23/04/2018 - 

18/07/2018

7 02/05/2018 Documentale

PROCEDURA APERTA VOLTA ALLA STIPULA DELL’ACCORDO 

QUADRO RELATIVO AI LAVORI DI PICCOLA MANUTENZIONE 

EDILE PRESSO IL SISTEMA MUSEI CIVICI E ALTRI SITI GESTITI 

DA ZÈTEMA (CIG 7282170CC7) -  accesso a tutti gli atti e 

documenti della procedura (non individuati)

SI

Accoglimento - 

accesso 

consentito

21/05/2018

8 23/06/02018
Accesso civico 

generalizzato

Contratto per l'affidamento in concessione della Caffetteria e 

del Ristorante della Casa del Cinema (CIG 606841132D) 
SI

Accoglimento - 

accesso 

consentito

26/07/2018

9 28/06/2018 Documentale

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI UN 

ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO LA PRESTAZIONE 

DI SERVIZI BIBLIOTECARI DA SVOLGERSI PRESSO LE 

BIBLIOTECHE DI ROMA (CIG 747263664D) - accesso agli atti: 

offerta presentata dalla ditta risultata aggiudicataria, completa 

di istanza, documentazione amministrativa, offerta tecnica, 

offerta economica, eventuali lettere, giustificazioni dell’offerta 

e quanto prodotto dagli altri operatori economici che hanno 

preso parte alla procedura; verbali di gara.

SI

Accoglimento - 

accesso 

consentito

02/07/2018 - 

29/08/2018 -

03/09/2018

REGISTRO DEGLI ACCESSI                                                                                                                                                                                                                                                                                   
(di cui alle Linee Guida ANAC - del. N. 1309/2016)


